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SHOQERISE KOBRA SECURITY, SH.P.K

“Mbi mbylijen dhe likuidimin e Shoqéris¢ Kobra Security, sh.p.k”

Né mbéshtetje & nenit 81, e vijues (& ligjit nr. 9901/2008, “Pér tregtarét. dhe

shoqérité tregtare”. i ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé “Kobsa

Security”, sh.p.k. e pérbéré nga ortakuy | vetém, zoti Edevaldo Haxhiu, u mblodh

sot m¢ daté jﬁ) / % 2g]5

VENDOSI:

i) Mbyiljen e shoeqérisé “Kobra Seeurity”, sh.p.k, me adresé “Rruga Tirana”,
Lagia nr. 14, Shkozel Durrés, me numér NIPT K816 [ 8502N.

2) Likuidimin e Shoqérisé “Kobra Security”, sh.p.k, me adresé “Rruga Tirana”,
Lagja nr. 14, Shkozet, Durrés, me numér NIPT K81618502N.

3) Caktimin e likuidatorit, zotin Kristaqg Ndini, ckspertin  kontabél, pér
realizimin e praktikés t& likuidimit & shogérisé “Kobra Security”, sh.p.k, me
acresd “Rruga Tirana”,. Lagja nr. 14, Shkozet, Durrés, me numér NIPT

K81618502N.
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